M

Champagnebar

A

VOIRIN-JUMEL

Champagner pa glas

VOIRIN-JUMEL Tradition Brut

(Pinot Noir 50%, Chardonnay 50%, Dosage 6g)

VOIRIN-JUMEL Blanc de Noirs Brut

(Pinot Noir 100%, Dosage 6g)

VOIRIN-JUMEL Blanc de Blancs Brut

(Chardonnay 100%, Dosage 6g)

VOIRIN-JUMEL Blanc de Blancs de Blancs Millésime 2013 Brut
(Chardonnay 100%, Dosage 4g)

VOIRIN-JUMEL Blanc de Blancs Cuvée 555 Brut

(Chardonnay 100%, Dosage 5g)

VOIRIN-JUMEL Rosé de Saignée Brut

(Pinot Noir 100%, Dosage 6g)

Pris

116 kr

120 kr

124 kr

130 kr

148 kr

120 kr



