



Champagner på glas	Pris
VOIRIN-JUMEL Tradition Brut	116 kr
(Pinot Noir 50%, Chardonnay 50%, Dosage 6g)	
VOIRIN-JUMEL Blanc de Noirs Brut	120 kr
(Pinot Noir 100%, Dosage 6g)	
VOIRIN-JUMEL Blanc de Blancs Brut	124 kr
(Chardonnay 100%, Dosage 6g)	
VOIRIN-JUMEL Blanc de Blancs de Blancs Millésime 2013 Brut	130 kr
(Chardonnay 100%, Dosage 4g)	
VOIRIN-JUMEL Blanc de Blancs Cuvée 555 Brut	148 kr
(Chardonnay 100%, Dosage 5g)	
VOIRIN-JUMEL Rosé de Saignée Brut	120 kr
(Pinot Noir 100%, Dosage 6g)	